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BR-03.0012.1.10.17.2019 
 
 
 

Protokół nr 17/2019 
z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa 

w dniu 2 grudnia 2019 roku 
w Sali im. J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Krzysztof Sułowski o godzinie 13.00 otworzył 
powiedzenie i powitał członków komisji oraz gości. Na podstawie listy obecności 
stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Informacja wraz z dyskusją na temat planowanych zadań w projektach Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa, w zakresie merytorycznego działania komisji. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie zgłosili innych uwag i przyjęli porządek bez zmian przez aklamację. 
 
Ad. 3.  Informacja wraz z dyskusją na temat planowanych zadań w projektach 
Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa, w zakresie merytorycznego działania komisji. 
Informacje w temacie Budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawiła 
Małgorzata Okarmus - Skarbnik Miasta. Przekazane informacje uzupełnił  
Bogdan Klimek - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Krzysztof Sułowski, Jacek Górecki - Zastępca 
Komendanta Miejskiego Policji, radny Edward Porębski, Jacek Bednarz, Jerzy Mądrzyk  
- Komendant Straży Miejskiej, Paweł Knapik - Komendant Miejski Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie,  
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o zwiększenie środków finansowych na zadania związane z dalszą poprawą 

bezpieczeństwa mieszkańców Krakowa w projekcie Budżetu na 2020 rok, dział nr 754 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. A w szczególności o ujęcie  

w projekcie Budżetu na 2020 rok kwoty 600 000 zł na sfinansowanie służb patrolowo 

interwencyjnych w ramach stażu adaptacyjnego Policji. 

Wyniki głosowania: 7 za, jednogłośnie. 
 

Komisja przyjęła Wniosek Nr 3/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do członków komisji o ustalenie harmonogramu 
pracy komisji na 2020 rok. Przewodniczący zaproponował kontynuowanie posiedzeń  
w sposób podobny jak roku bieżącym, tj. w poniedziałki sesyjne o godz. 13.00. 
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W dyskusji udział wzięli radni: Edward Porębski, Jacek Bednarz oraz Renata Kucharska. 
Radni przyjęli proponowany harmonogram posiedzeń przez aklamację.  
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 13.50 zamknął 
posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji Praworządności  
                    Rady Miasta Krakowa 

 
 

        Krzysztof Sułowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


